
محمدمحمدی سدهی/ حدود 4 ماه تا آغاز جام 
جهانی قطر باقی مانده و در این شرایط هفته 
گذشته کمیته فنی فدراسیون فوتبال صلاحیت 
دراگان اسکوچیچ را برای هدایت تیم ملی رد کرد. 
پس از جلسه کمیته فنی، هیأت رئیسه جلسه ای 
با اسکوچیچ برگزار کرد اما اعضا تصمیمی در 
خصوص برکناری یا ادامه همکاری با او نگرفتند. 
اسکوچیچ هم بعد از این جلسه، ایران را ترک کرد و 
البته در اردوی پیش فصل تیم پوشکاش مجارستان 
در اتریش حاضر شد و با شهاب زاهدی مهاجم 
ایرانی این تیم دیدار کرد. همین موضوع باعث شد 
شایعاتی به وجود بیاید مبنی بر اینکه اسکوچیچ با 
چراغ سبز هیأت رئیسه برای ابقا روی نیمکت 

تیم ملی مواجه شده است.
رئیسه  هیأت  عضو  اصولی،  احسان 
این  خصوص  در  فوتبال  فدراسیون 
موضوع به خبرنگار »ایران« گفت: »بعد 
از رد صلاحیت اسکوچیچ توسط کمیته فنی 
فدراسیون، اعضای هیأت رئیسه جلسه ای تشکیل 
دادند که 6 ساعت طول کشید و هیچ نتیجه ای 
نداشت. البته این را باید بگویم که اسکوچیچ هنوز 
سرمربی تیم ملی است و حضور او در اردوی تیم 
پوشکاش موضوع عجیبی نیست.« او در پاسخ 
به این سؤال که تکلیف سرمربی تیم ملی چه 

زمانی مشخص خواهد شد، افزود: »قرار است 
تا آخر هفته جاری تکلیف اسکوچیچ مشخص 
شود و قطعاً هیأت رئیسه تصمیمات خوبی در 
خصوص تیم ملی خواهد گرفت؛ تصمیماتی که 
به سود فوتبال است و می تواند برای حضور تیم 
ملی در جام جهانی قطر مؤثر باشد. اعضای هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال پیش از این هم در مواقع 
اضطراری نشان داده اند که می توانند بهترین 
تصمیمات را برای فوتبال بگیرند. اولویت اصلی 
اعضای هیأت رئیسه، تیم ملی است و فرد یا افراد 
اهمیت چندانی برای اعضا ندارند. چند روز پیش 
مصاحبه ای از زبان من در خبرگزاری ها منتشر شد 
با این مضمون که چون پول ما را مجلس و دولت 
می دهد باید مربی ما ایرانی باشد. بنده چنین 
صحبتی نداشتم و این مصاحبه را تکذیب می کنم. 
در هر حال این گمانه زنی ها در خصوص اسکوچیچ 
یا هر مسأله دیگر تأثیری در تصمیمات هیأت 
رئیسه ندارد.« این عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال افزود: »متأسفانه برخی رسانه ها حرف های 
غیرواقعی می زنند و براساس برداشت خودشان 
به موضوعات می پردازند. نکته ای که وجود دارد 
این است که بخش زیادی از فضای رسانه ای به 
ضرر اسکوچیچ است و اگر ضعف و اختلافی وجود 
دارد باید به نوع دیگری به آن پرداخته شود چرا که 

مردم این موضوعات را می بینند و نگران تیم ملی 
شان می شوند. درخواست من از رسانه ها، تمامی 
مسئولان و مردم کشورمان این است که با همدلی 
و با کمک همدیگر بتوانیم از این فضا عبور کنیم و 
برای تیم ملی بهترین تصمیم را بگیریم.« اصولی 
بیان کرد: »باید همه ما براساس مسئولیتی که 
داریم، به تیم ملی کمک کنیم. تیم ملی پیش از 
این هم شرایط حساسی داشت و به خوبی توانست 
مسیر سخت را طی کند. تمام تلاش مان این است 
که تیم ملی برای جام جهانی به بهترین نحو 

ممکن آماده شود و نتیجه ای در خور شأن 
نام ایران کسب کند. درخواست من این است 
که رسانه ها فضا را به سمت گمانه زنی های 
غیرموثق نبرند. خیلی شفاف می گویم که 
برای گرفتن تصمیمی به این مهمی زوایای 
مختلف قضیه بررسی خواهد شد که ما داریم 
این کار را انجام می دهیم. همان طور که گفتم 
اسکوچیچ درحال حاضر سرمربی تیم ملی 
است و نمی توان گفت که او از تیم ملی رفتنی 

است چرا که هنوز هیچ چیز قطعی نیست.«
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اصولی که سخنگوی فدراسیون فوتبال نیز هست در خصوص 
صحبت های وزیر ورزش که دیروز تأکید کرد بلاتکلیفی تیم ملی 

باید برطرف شود، گفت: »وزارت ورزش هم به نوع خود مسئول 
است و شخص وزیر ورزش و دولت محترم نگاه حمایتی از تیم 

ملی دارند و این برای تیم ملی فوتبال مان مهمترین موضوع است. 
وزارت ورزش پس از صعود تیم ملی به جام جهانی به خوبی از 

تیم ملی حمایت کرد. این حمایت ها هم مالی بوده و هم معنوی. 
همین جا باید بگویم که برخلاف برخی شایعات، وزارت ورزش 
هیچ دخالتی در خصوص مسائل فنی نمی کند و در این خصوص ما 
مسئول هستیم و عواقب هر تصمیمی که گرفته شود را می پذیریم.«

حمایت مادی و معنوی وزارت ورزش از تیم ملی

  یکشنبه 26 تیر 1401
 سال بیست و هشتم

 شماره 7958
http:// irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

بی
ه آ

وگا
رد

ا

ورزشی
رئیس ایرانی الاصل باشگاه شارلروا، حسین زاده را می خواهد

جدایی قریب الوقوع ستاره استقلال
گروه ورزشی/ در شرایطی که فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال 
همچنان ادامه دارد، تیم ها درصدد تقویت خود هستند و تمرینات پیش 
فصل را هم آغاز کرده اند. در این میان استقلال که با جذب ریکاردو ساپینتو 
پرتغالی برای تکرار عنوان قهرمانی دورخیز کرده، روزهای پر خبری را در 

نقل و انتقالات پشت سر می گذارد. 
در این بین جمعه شب دستیاران خارجی ساپینتو شامل روی ماتا به عنوان 
دستیار اول، پائولو میگوئل دوس سانتوس به عنوان بدنساز و ژائو آبرئو 
به عنوان آنالیزور قراردادهای خود را امضا کردند. همچنین عارف غلامی، 
مدافع میانی استقلال هم قراردادش را با استقلال تمدید کرد.این درحالی 
است که روزهای گذشته اخبار ضدونقیضی درباره غلامی منتشر شده و 

برخی منابع مدعی بودند او خواهان دستمزد بسیار بالایی است. 
امیرحسین حسین زاده ستاره استقلال در فصل گذشته، بازیکنی است 
که مورد توجه قرار دارد و عنوان شده که باشگاه شارلروا بلژیک خواهان 
او است. از سویی غیبت این بازیکن در تمرینات گروهی استقلال باعث 
شده شایعه جدایی اش قوت بگیرد. در همین رابطه مهدی بیات، رئیس 
ایرانی الاصل باشگاه شارلروا در مصاحبه با سایت »dhnet« بلژیک تلاش 

ین برای جذب حسین زاده را تأیید کرد: »مدت ها به دنبال جذب  ا
بازیکن ایرانی بودیم. هم خودم و هم 

مربی تیم به او علاقه زیادی داریم. 
این  آزادسازی  مبلغ  حاضریم 

بازیکن را که حدود 250 هزار 
یورو است به استقلال پرداخت 
کنیم.« خبر مهم دیگر اینکه 

بالاخره گمانه زنی ها به واقعیت 
تبدیل شد و وریا غفوری کاپیتان فصل 

گذشته استقلال در تمرینات فولاد خوزستان 
حاضر شد. این موضوع نشان می دهد غفوری 
با فولاد به توافق نهایی رسیده و قرار است لیگ 
برتر پیش رو با پیراهن 2۱ فولاد به میدان برود.

بر
خ ژاوی به دلیل سفر به ایران

اجازه ورود به امریکا ندارد!
امریکا در ادامه رویکرد مداخله سیاست در ورزش، این بار برای سرمربی تیم 
فوتبال بارسلونا دردسر ایجاد کرد.ماجرا از این قرار است که ژاوی هرناندز به 
دلیل سفر به ایران، برای ورود به کشور امریکا با مشکل مواجه شده و برای اخذ 
ویزا، نیاز به مجوز ویژه دارد. به گزارش رسانه های اسپانیا، قرار است تیم فوتبال 
بارسلونا اردوی پیش فصل خود را در امریکا برگزار کند و ژاوی که در زمان 
حضور در تیم السد قطر چند بار به ایران سفر کرده برای ورود به کشور امریکا با 
مشکل مواجه شده است. موندودپورتیوو، نشریه نزدیک به باشگاه بارسلونا نیز 
اعلام کرد که مسئولان این باشگاه اسپانیایی در تلاش هستند مشکل ژاوی را 

هر چه سریع تر حل کنند و او بتواند به تیمش در میامی ملحق شود. 
گفتنی است بارسلونا امروز راهی امریکا خواهد شد تا ۴ بازی دوستانه پیش 

فصل از جمله بازی برابر رئال را برگزار کند.

دیدگاه های مختلفی در خصوص سرمربی وجود دارد

سجادی: بلاتکلیفی تیم ملی باید برطرف شود
حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان که صبح 
دیروز در مراسم افتتاحیه کانال رادیویی ورزش 
بانوان حضور یافته بود، در حاشیه مراسم در 
خصوص سؤال خبرنگاران درباره تیم ملی فوتبال و 
آخرین وضعیت اسکوچیچ گفت: »بلاتکلیفی این 
تیم باید برطرف شود. از دولت محترم خواهش 
کردم حمایت های لازم را از فوتبال داشته باشد. 
هرگونه حمایت مادی و معنوی از تصمیمات فنی 
فدراسیون را انجام دادیم و باید در کنار تیم ملی و 
فدراسیون فوتبال باشیم اما نه تنها در فوتبال، بلکه 

در هیچ یک از فدراسیون  های ورزشی صلاح نیست 
وزارت ورزش و جوان دخالت فنی کند.«وزیر ورزش 
در واکنش به این سؤال که وضعیت فوتبال مشوش 
است، گفت: »خیر این گونه نیست، از این واژه 
استفاده نکنید. نباید به افکار عمومی فاز منفی داد. 
همه مطالب کارشناسی که ان شاء الله حتماً همه 
آنها از سر دلسوزی است بررسی می شود. اکنون در 
فدراسیون دو قسمت روی این موضوع کار می کنند. 
کمیته فنی فدراسیون که دیدگاه های فنی خود را 
بیان می کند. آنها دیدگاه خود را مکتوب و محرمانه 

فرستاده اند و قرار است این دیدگاه به دست 
من برسد. دیدگاه دیگر مربوط به هیأت رئیسه 
فدراسیون است و میرشاد ماجدی تشریف می آورد 
تا در این خصوص صحبت کنیم.«سجادی درمورد 
اینکه شنیده شده وقتی تیم ملی والیبال با سرمربی 
ایرانی نتایج خوبی گرفته این بحث مطرح شده که 
بهتر است تیم ملی فوتبال هم از سرمربی ایرانی 
استفاده کند، توضیح داد: »این روزها دیدگاه های 
مختلفی مطرح می شود. عده ای می گویند کادرفنی 
ایرانی و عده ای می گویند کادرفنی خارجی. قطعاً 

تصمیمات خوبی در خصوص نیمکت تیم ملی 
فوتبال گرفته می شود.« سجادی دیروز از برگزاری 
جلسه با میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون 
فوتبال خبر داد و جلسه با ماهیت هم اندیشی و 
نظارت وزارت ورزش بر اقدامات فدراسیون فوتبال، 
عصر دیروز میان این دو مقام مسئول برگزار شد. 
وزیر ورزش در این باره توضیح داد: »قرار است 
با هم صحبت کنیم. وظیفه حاکمیتی، نظارتی، 
کنترلی و حمایتی داریم که در راستای وظایف خود 

همیشه در صحنه و کنار تیم ملی هستیم.«

احسان اصولی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت و گو با »ایران«:

تا آخر هفته تکلیف اسکوچیچ مشخص می شود
بخش زیادی از فضای رسانه ای به ضرر اسکوچیچ است/ ما مسئول هستیم و عواقب هر تصمیمی که گرفته شود را می پذیریم


